Phụ lục 2

	ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN NGÀNH

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ …/QĐ-TNMT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            ……………, ngày ……  tháng…  năm  200…

BIÊN BẢN
Kiểm tra về tài nguyên nước và xả nước thải vào nguồn nước
của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm ……
(kiểm tra sau giấy phép)

Theo Quyết định số ..../QĐ-TNMT ngày ..../..../201.... của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Đoàn Kiểm tra về tài nguyên nước năm .......
Hôm nay vào lúc ………ngày ……tháng .... năm 201....; tại ……………….

………………………………………………………………………………;
Chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai:

Ông (bà):......................................................................................................................
Ông (bà):......................................................................................................................
Ông (bà):......................................................................................................................
2. Đại diện ………………………. (các sở, ban, ngành liên quan).

Ông (bà):......................................................................................................................
Ông (bà):......................................................................................................................
3. Đại diện UBND và phòng Tài nguyên và Môi trường …………
Ông (bà):......................................................................................................................
Ông (bà):......................................................................................................................
4. Đại diện ………………………………………………………...
Ông (bà):......................................................................................................................
5. Đại diện đơn vị được kiểm tra: …………………………………………………………
Ông (bà):.........................................................; Sinh năm:…………………………..
CMND số:……………; Ngày cấp: ………………; Nơi cấp:……… ……………..
Nghề nghiệp và chức vụ:……………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú..............................................................................................................
Điện thoại:…………………………………………………………………………………..
Và các ông (bà):
Ông (bà):................................................................................................................ ….
Ông (bà):................................................................................................................ ...
I. Nội dung làm việc:
1. Ông ………………………………Trưởng Đoàn Kiểm tra công bố quyết định thành lập Đoàn Kiểm tra, giới thiệu thành phần đoàn, phổ biến nội dung và phương pháp tiến hành kiểm tra.
2. Thông tin chung:

- Tên doanh nghiệp: …………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………
- Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
- Giấy phép đầu tư: ……………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
- Lĩnh vực hoạt động: …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………............
- Số lượng CBCNV: …………………………………………………………………..
3. Hiện trạng khai thác nước dưới đất của doanh nghiệp và tình hình thực hiện các quy định về tài nguyên nước và các quy định trong giấy phép:

..................................................................................................................................................
.............................................................................................................……………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………
.............................................................................................................……………………….
4. Hiện trạng việc xả thải của doanh nghiệp và tình hình thực hiện các quy định trong giấy phép:
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
.............................................................................................................………………………
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
5. Ý kiến của các thành viên dự họp:
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
II. Nhận xét:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
III. Kết luận:

………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………......
………………………………………………………………………………………………..
Biên bản kết thúc vào lúc…………cùng ngày đã được các thành viên tham dự thống nhất thông qua và ký tên. Biên bản được lập thành..........bản có nội dung như nhau, mỗi thành viên giữ một bản.
    ĐD……………………………..……          ĐD…………………………..…..……..

    ĐD……………………………..……          ĐD…………………………..…..……..

    ĐD……………………………..……          ĐD…………………………..…..……..

PAGE